Quibus modis feu amittatur.

cognovit concubinam domini an sit idem q̄ in uxore. Et dic q̄ sic
fīm Ia.de ardi.qz concubinatus est licet de iure ciuili vt si uerq̄
e⁹ solutus.C.de concu.l.i.Albe.in concubinatu in sī.ff.de concu-
bi.z dixit tex. quod inter concubinam ⁊ uxorem interest solum in
dignitate l.item legato. s.parui.ff.de leg.ijj. Nam etiam in cucus-
barione concubine sicut in cucusbarione uxoris turbatio sanguis
sequitur. item cum filii sint successibiles.l.si qua illustris. s.or-
ficianum.z pro hoc facit quia in filio esset iusta causa exheredita-
tionis.gi.in.c.quintauallis de iureiu. s.aliud quoq̄ in aut. vt cuz
de ap.cog.ergo erit iusta cā priuationis in vasallo per dicta. s.in
prin.huius t.i.z in contrarium facit. queno.Bar.in.l.si uxor. s.j.ff
de adul.z bar.in.l.s.item rescripsent. ff.ad municip. in.l.cum
quedam puella. ff.de iurisdi.om.iud.z ibi etiam Bal. z contra bal.
tenet hic do. Harti.per no.in.l.ynica cum auf.ibi posita.C.vnde
vir ⁊ uxor sed prima op̄. verior secundum Bal. Quero qđ si
vasal. cognovit sponsam domini que nondum erat traducta an
amittat feu.dic quod sic secundum Iac. ardi. arg. insti. de nup. z ex
tra despōn. c.i.lib. vi. z in.l.legibus. ff.de testi. Idem dicit ipse de
matre dñi nisi transiisset ad sc̄da vota. arg. in auf. de cōsuli. in. s.
sinauit. z.C.de priuile.scolariū. s. Quero qđ si vasal. cognovit pe-
dissequam domini an priuetur feu. z videtur dicendū q̄ sic qz
facere ea q̄ sunt de honestate dñi si vult dignus feu. videri vt. j.de
for. fide. c.i.z nihil d̄z facere in honestate in domo domini vt no. glo.
xxij. q.v.de for. Sed in contrariuz determinat And. de iser. dicēs
quod ex tali in honestate bene incidit in periurium sed tam non p̄
dit feu. nisi ista ihonestas sit cōmissa in personas phibitas z in q
bus eadē vel maior estratio vt. j. que fu. pri. cā bene. amit. in. s. sed
qz. In pedissequa autem non est par ratio z tō non ex oī cā in qua
vasallus incidit in periuriū feu. venit priuandus. vt. i. d. t. i. in. s. il-
lud. n. Ista em̄ cā non esset sufficiēs ad exhereditationē filij nec ad
renocandam donationē merito nō d̄z esse sufficiens ad feu. priua-
tionē cum ista a pari procedant z ponant p̄ regula in ista mā vt
probaſ in. d. t. i. s. predictis modis. Quero qđ si vasal. cōmittat
incestum an perdat feu. dicit Bal. quod sic vt in auf. de incest. nup.
z t̄z papa postea dispenset quo ad matrimoniu nō tamen recupe-
rat feudu q̄ iam mibi vel alijs est apertū vel rediit ad dñm arg. in
c. quāuis. de scri. li. vj. z q̄ no. de lib. z posth. in. l. gallus. s. z quid si
tantum. z sunt verba bal. in. l. s. de rerū diui. q. l. ybi dicitur qđ
isto casu feudu esset amissum ipso iure.

Vasallus insultū faciens in personam dñi vel in locū in quo
est amittit feudum.

Vasallus si occidat fratrem suū an amittat feudu z de quo frē in
intelligatur an de fratre ipsius vasalli an de fratre dñi.

Similiter Vasallus insultū faciens in personam dñi vel in locū in quo
est amittit feuda idē dōm si
vasallus interficit frēm p̄priū ipsi⁹ vasallū vel etiā nepotē ex frē.
b. d. no. extē. ibi assaliter quasi in aliū salierit. i. assaltum fecerit
z subaudi in psonā vt differat a sequenti z loquitur iuxta vulgare
cum assaltus p̄prie sit in aliuz salt⁹ vt. j. que fuit p̄ia cā be. amit.
in. s. p̄terea. z ibi dixi in. s. cū arietes. ff. si quadru. paupe. fecis. di. z
ex hoc cū sit in psonā vbi aut inuicem vasallus z dñs non possent
attingere puta si sint in duab⁹ turrib⁹ vel alijs locis. nā tunc non
est vis tunc non d̄r insult⁹ in persona sed ad locū fīm Bal. hic alle.
tex. ibi vel castrū nā iste. s. in p̄n. sui loqtur de insultu in personam
z d̄r aggredi locus fīm Bal. a vasallo q̄ p̄t. p̄cere iacula vel ali-
ter expugnare locū aut in castro vel alibi qui dicit not. pp statuta
phibentia arcē vel eccliam inuadeū. fīm. d. Hart. n̄ puto esse re-
linquēdū arbitrio iudicis. l.i. ff. de iure deli. not. tex. dum dicit ibi
esse alig hñt intus z melius fīm gl. sed tñ dic tu q̄ quelibet l̄fabo-
na qz idē est sensus ibi item subaudi amittere d̄z feudum istū va-
sallus ipse ibisuum. i. ipsius vasalli. vel dic q̄ referat ēt ad frēm
ipsi⁹ dñi dūtamen isto castū intelligat q̄ pditorie ipm interfecit
vel al's spāliter in offensam dñi fīm And. hic z. j. an iste q̄ interfe-
cit fratrem do. in. c. i. z statim dicā in gl. ibi filium fr̄is signa istum
tex. q̄ filius fr̄is mei appellat nepos meus. vt. j. dicā. no. q̄ insult⁹
de p se est punibilis fīm Bal. vertū ex eo q̄ non est pambulū neq̄
ps alterius delicti. secus aut si esset pars alterius delicti z pambu-
lū ad aliud delictū vt q̄ precedente insultu q̄s aliū occidat q̄ tūc
confunderetur insultus cum homicidio neq̄ de per se puniret vt
no. in. l. q. de criminē. C. de accu. z in. l. nunq̄ plur. ass. de priua. deli.
de qua materia plene per Bal. in. l. adnēfus. C. de fur. z in. l. cum
ancillis. C. de nup. z Bar. in. l. respiciendū. in. s. delinquent. ff. de pe-
z potest fieri insultus tam pedes quā eques tā in mari quā inter-
ra vt in. d. s. cum arietes. cōiuncta. l. quemadmodum. s. finauis al-
teram. ff. ad. l. aq. no. ex hoc text. fīm Bal. melius expressum quaz
alibi q̄ filius fr̄is dicitur nepos ex quo dicit Ia. de bel. q̄ aduo-
cati bonoñ. alle. istum tex. quod si res sit concessa alicui in emp̄b-
y eosim sibi z nepotibus suis qđ intelligit etiā de filijs fratrū. z idē
dicunt q̄ si priuilegiū aliquod esset concessum alicui eadē forma z
ad hoc alleg. ff. de inossi. test. l. si instituta. s. i. ff. de in rem ver. l. ni-
bil interest. led ille leges nō pbant hic qm̄ loquunt de nepote q̄
ad auū fīm Ia. de bel. z Ric. de nea. dicit Bal. hic aut ille cui con-